
Féminines Open -55 Kg Barre A 30 Kg

1e - ROUSSEL Axelle.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 27 x 30 kg
2e - MARTIN Laurine.EUROFORM FONTAINE LES VERVENS.=> 25 x 30 kg

Féminines Open -65 Kg Barre A 30 Kg

1e - CHETTIBI Fatiha.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 76 x 30 kg
2e - HAHN Laurence.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 63 x 30 kg

Féminines Open +65 Kg Barre A 30 Kg

1e - HERBIN Evelyne.SAV VERDUN.=> 74 x 30 kg
2e - DEPREZ Blandine.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 52 x 30 kg
3e - BOURGARD Jessica.FITFORM RIEULAY.=> 40 x 30 kg

Masculins Juniors Barre Au Poids De Corps

1e - CREPIN Jordan.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 30 x 95 kg
2e - DUPIRE Corentin.USAC SOMAIN.=> 38 x 60 kg
3e - STARON Quoc Binh.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 21 x 95 kg
4e - CAUCHEFER Sylvere.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 26 x 75 kg
5e - PARENT Dylan.GLOBAL GYM ABSCON.=> 24 x 80 kg
6e - BOUILLON Anthony.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 18 x 100 kg
7e - ABDELKADER Erwan.MC COURCELLES LEZ LENS.=> 23 x 70 kg
8e - COUILLEZ Florentin.ROOST-FORM.=> 20 x 70 kg
9e - CARLIER Davy.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 15 x 75 kg
10e - MIKLAS Bryan.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 14 x 70 kg
11e - LOGEZ Yvan.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 11 x 85 kg 

Vétérans +50 Ans Barre Au Poids De Corps

1e - BENSALAH Boumediene.ISL LE BLANC MESNIL.=> 30 x 105 kg
2e - DE PAUW Alain.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 30 x 95 kg
3e - BEN Bruno.MUSCLE CENTER AUCHY LES MINES.=> 28 x 90 kg
4e - ROUSSEL Philippe.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 23 x 90 kg
5e - LENNE Gilbert.FITNESS PARC HENIN BEAUMONT.=> 24 x 85 kg
6e – BARBRY Bruno.FRELINGHEM.=> 16 x 80 kg

Vétérans +40 Ans Barre Au Poids De Corps

1e - JACOBS Philippe.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 38 x 95 kg
2e - MONIER Michael.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 43 x 80 kg
3e - SCULIER Gregory.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 34 x 75 kg
4e - RAHMANI Rachid.ISL LE BLANC MESNIL.=> 27 x 85 kg
5e - MARTIN Mickael.EUROFORM FONTAINE LES VERVENS.=> 35 x 65 kg
6e - POIRET Pascal.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 27 x 75 kg
7e - DUBOIS Philippe.OPTIMUM GYM CAMBRAI.=> 30 x 60 kg 
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Masculins Seniors Barre Au Poids De Corps

1e - FOUARGE Bertrand.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 38 x 90 kg
2e - KOZIEL Antonin.MC COURCELLES LEZ LENS.=> 38 x 75 kg
3e - MACCA Jonathan.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 25 x 105 kg
4e - FAIDHERBE Christian.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 40 x 65 kg
5e - BATIZE Jerome.CSLG HIRSON.=> 32 x 75 kg
6e - BELKACEMI Thomas.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 32 x 75 kg
7e - HONORE Julien.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 22 x 105 kg
8e - MASONES Timoty.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 26 x 80 kg
9e - DEMASSIEUX Christian.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 25 x 80 kg
10e - PORCU Cyrille.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 23 x 80 kg
11e - LAMPIN Jonathan.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 24 x 75 kg
12e - MENTEAUX Mickael.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 26 x 65 kg
13e - FIKAS Olivier.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 25 x 65 kg
14e - MONIER Maxime.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 23 x 65 kg
15e - ALAEDDINE Adil.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 18 x 80 kg
16e - FAIDHERBE Sebastien.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 22 x 65 kg
17e - PORCU Jessy.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 16 x 75 kg
18e - AUBRY Arnaud.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 17 x 70 kg
19e - TORNU Pascal.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 9 x 80 kg

Féminines Open -60 Kg Barre A 40 Kg

1e - CHETTIBI Fatiha.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 45 x 40 kg
2e - ROUSSEL Axelle.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 15 x 40 kg
3e - MARTIN Laurine.EUROFORM FONTAINE LES VERVENS.=> 8 x 40 kg

Féminines Open +60 Kg Barre A 40 Kg

1e - HERBIN Evelyne.SAV VERDUN.=> 43 x 40 kg
2e - HAHN Laurence.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 35 x 40 kg
3e - DEPREZ Blandine.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 27 x 40 kg

Masculins Open -70 Kg Barre A 100 Kg

1e - HERY Yohann.BASIC FIT ST QUENTIN.=> 18 x 100 kg
2e - FAIDHERBE Christian.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 15 x 100 kg
3e - DI BATTISTA Aymeric.GLOBAL GYM ABSCON.=> 13 x 100 kg
4e - DUPIRE Corentin.USAC SOMAIN.=> 11 x 100 kg
5e - MARTIN Mickael.EUROFORM FONTAINE LES VERVENS.=> 9 x 100 kg
6e - FIKAS Olivier.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 4 x 100 kg
7e - FAIDHERBE Sebastien.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 1 x 100 kg

Masculins Open -80 Kg Barre A 100 Kg

1e - BELKACEMI Thomas.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 19 x 100 kg
2e - SCULIER Gregory.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 18 x 100 kg
3e - BATIZE Jerome.CSLG HIRSON.=> 17 x 100 kg
4e - KOZIEL Antonin.MC COURCELLES LEZ LENS.=> 15 x 100 kg
5e - LAMPIN Jonathan.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 12 x 100 kg
6e - CAUCHEFER Sylvere.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 11 x 100 kg
7e - POIRET Pascal.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 11 x 100 kg



8e - ABDELKADER Erwan.MC COURCELLES LEZ LENS.=> 6 x 100 kg
9e - AUBRY Arnaud.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 3 x 100 kg

Masculins Open -90 Kg Barre A 100 Kg

1e - KUCHARZAK Aymeric.GLOBAL GYM ABSCON.=> 31 x 100 kg
2e - MONIER Michael.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 25 x 100 kg
3e - RAHMANI Rachid.ISL LE BLANC MESNIL.=> 19 x 100 kg
4e - TURBE Ludovic.INDEPENDANT.=> 18 x 100 kg
5e - MASONES Timoty.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 15 x 100 kg
6e - LENNE Gilbert.FITNESS PARC HENIN BEAUMONT.=> 15 x 100 kg
7e - DEMASSIEUX Christian.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 11 x 100 kg
8e - PORCU Cyrille.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 10 x 100 kg
9e - LOGEZ Yvan.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 9 x 100 kg
10e - ALAEDDINE Adil.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 6 x 100 kg

Masculins Open -100 Kg Barre A 100 Kg

1e - JACOBS Philippe.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 31 x 100 kg
2e - CREPIN Jordan.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 27 x 100 kg
3e - DE PAUW Alain.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 27 x 100 kg
4e - FOUARGE Bertrand.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 26 x 100 kg
5e - LEGRAS Jerome.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 23 x 100 kg
6e - BEN Bruno.MUSCLE CENTER AUCHY LES MINES.=> 20 x 100 kg
7e - STARON Quoc Binh.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 20 x 100 kg
8e - ROUSSEL Philippe.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 18 x 100 kg

Masculins Open +100 Kg Barre A 100 Kg

1e - FLORE Pascal.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 53 x 100 kg
2e - BENSALAH Boumediene.ISL LE BLANC MESNIL.=> 53 x 100 kg
3e - HOEL Olivier.FITFORM RIEULAY.=> 39 x 100 kg
4e - MESSAI Karim.FITNESS PARK ST QENTIN SUR YVL.=> 34 x 100 kg
5e - ZWISLER Kevin.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 32 x 100 kg
6e - MACCA Jonathan.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 31 x 100 kg
7e - HONORE Julien.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 25 x 100 kg
8e - ZWISLER Stephane.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 23 x 100 kg
9e - CALLEWAERT Sonny.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 22 x 100 kg
10e - GRANDAMME Vincent.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 19 x 100 kg
11e - BOUILLON Anthony.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 18 x 100 kg
12e - BERLY Jeremy.INDEPENDANT.=> 18 x 100 kg

Féminines Open Barre Au Poids De Corps

1e - CHETTIBI Fatiha.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 25 x 55 kg
2e - HERBIN Evelyne.SAV VERDUN.=> 4 x 65 kg

Masculins Open -85 Kg Barre A 150 Kg

1e - PATOUT Claude.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 6 x 150 kg
2e - MONIER Michael.MUSCULATION MAUBEUGEOISE.=> 1 x 150 kg



Masculins Open -95 Kg Barre A 150 Kg

1e - LEGRAS Jerome.FITNESS PARC MONTARGIS.=> 5 x 150 kg
2e - FOUARGE Bertrand.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 2 x 150 kg

Masculins Open -105 Kg Barre A 150 Kg

1e - ZWISLER Kevin.CULTURISME CLUB MONTHERME.=> 11 x 150 kg
2e - JACOBS Philippe.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 10 x 150 kg
3e - SZAMBELANCZYK Bruno.WARRIOR POWERLIFTING GEAR.=> 10 x 150 kg
4e - DE PAUW Alain.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 8 x 150 kg
5e - STARON Quoc Binh.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 4 x 150 kg
6e - HONORE Julien.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 4 x 150 kg

Masculins Open +105 Kg Barre A 150 Kg

1e - FLORE Pascal.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 23 x 150 kg
2e - MESSAI Karim.FITNESS PARK ST QENTIN SUR YVL.=> 14 x 150 kg
3e - MACCA Jonathan.POWER LIFTING CHARLEROI.=> 5 x 150 kg
4e - CALLEWAERT Sonny.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 5 x 150 kg
5e - GRANDAMME Vincent.CHCB BILLY-MONTIGNY.=> 3 x 150 kg 

Challenge des athlètes

1e - FLORE Pascal - POWER LIFTING CHARLEROI => 8750 kg
1e - CHETTIBI Fatiha - CHCB BILLY-MONTIGNY => 5455 kg

Challenge des clubs

1e - POWER LIFTING CHARLEROI................. => 50090 kg
2e - CHCB BILLY-MONTIGNY..................... => 48290 kg
3e - CULTURISME CLUB MONTHERME............... => 19590 kg
4e - MUSCULATION MAUBEUGEOISE................ => 15580 kg
5e - ISL LE BLANC MESNIL..................... => 12645 kg
6e - FITNESS PARC MONTARGIS.................. => 8840 kg
7e - MC COURCELLES LEZ LENS.................. => 6560 kg
8e - GLOBAL GYM ABSCON....................... => 6320 kg
9e - FITNESS PARK ST QENTIN SUR YVL.......... => 5500 kg
10e - FITFORM RIEULAY......................... => 5100 kg
11e - MUSCLE CENTER AUCHY LES MINES........... => 4520 kg
12e - EUROFORM FONTAINE LES VERVENS........... => 4245 kg
13e - SAV VERDUN.............................. => 4200 kg
14e - CSLG HIRSON............................. => 4100 kg
15e - FITNESS PARC HENIN BEAUMONT............. => 3540 kg
16e - USAC SOMAIN............................. => 3380 kg
17e - BASIC FIT ST QUENTIN.................... => 1800 kg
18e - OPTIMUM GYM CAMBRAI..................... => 1800 kg
19e - WARRIOR POWERLIFTING GEAR............... => 1500 kg
20e - ROOST-FORM.............................. => 1400 kg
21e - FRELINGHEM.............................. => 1280 kg 




